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Choose any dish from the MAINS or BURGERS section of our main menu, plus 1 arrival
PROSECCO and 5 DRINKS from the list below. +£4 supplement for Steak Frites.

Y PROSECCO D BERRY PASSION PUNCH (“””] ORCHARD APPLE SPRITZ D BLOODY MARY

D PINT OF COORS ["‘””) APEROL SPRITZ D BACARDI CARIBBEAN SPICED & MIXER

D CiROC & MIXER Choose Red Berry, Apple or Pineapple Ciroc

NON-ALCOHOLIC

U
It PROSECCO (0%) H WATERMELON BALLER D PASSION FRUIT & GINGER SPRITZ

MAINS

NOT SO CAESAR

Caesar called, he wants his salad back

Breaded chicken breast with garlic butter and parmesan, on a
bed of mixed leaf salad, cherry tomatoes, avocado, cucumber,
tossed with Caesar dressing.

GO VEGGIE with buttermilk Quorn {v)

MANAHATTA CHICKEN
Our classic fried chicken tenders, waffle fries and honey
& mustard slaw. CHOOSE YOUR FLAVOUR:

Classic

@ Truffle & Parmesan SEND NOODS
You don’t get saucier than this

Crispy sticky beef, stir fried noodles, pak choi, carrot,
edamame, sweetcorn, coriander, garlic, chilli, miso sauce,
sesame seeds.

ﬂ Mango Habanero (IT'S HOT!)

@%@ PATRON. Tequila, Honey & Lime

GO VEGAN with crispy fried Oumph! steak {VE)

STEAK FRITES +£4 supplement

Sliced 70z rump steak served pink, fried onions, garlic
mushrooms, onion rings, Monterey Jack cheese, peppercorn
sauce. Served on house fries.

BURGERS

Our burgers are served in a toasted brioche bun with house fries (VEy
or a mini Caesar salad (v)
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DELUXE BURGER

Beef burger, gem lettuce, tomato, burger sauce.

ADD American cheese, vegan cheeze or smoked pancetta +1.50
GO VEGAN with meat free ‘beef’ patty and vegan mayo {VEy

THE CHARITABLE CHICK

Cajun spiced crispy coated chicken burger, double cheese,
smoked pancetta, honey & mustard slaw, gem lettuce, mayo,
smoked chilli jam, tomato.

GO VEGAN with buttermilk Quorn burger, cheeze & vegan
bacon {VE)

25p from the sale of this burger will be donated to the
My Name’5 Doddie Foundation, fundraising for a world free
of MND.

NEW YORKER
Beef burger, smoked pancetta, American cheese, diced
onions, jalapefios, pickles, mayo, French’s mustard, ketchup.

Scan the QR code for more allergen and calorie information. If you have a food allergy
or are sensitive to certain ingredients, please ask a server for assistance.

NON-GLUTEN CONTAINING INGREDIENTS OPTION AVAILABLE, PLEASE ASK
YOUR SERVER (V) VEGETARIAN (VE) VEGAN

Due to the way our food is prepared it is not possible to guarantee the absence of allergens in our meals. Not all allergens
are listed on the menu. We do not include ‘may contain’ information. Our menu descriptions do not include all ingredients.
An optional service charge of 10% will be added to your bill. All tips and service charge will be shared between the team.
All offers can be removed at any time (without notice) and are not available on a bank holiday or the day before a bank
holiday. Timings of our offers may vary per site.
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